urządzenia mobilne oraz VR. Spółka liczy niemal pięćdziesięciu twórców, pracujących nad 

dwoma grami i zestawem narzędzi. 

Kapitał zakładowy spółki Ice Code Games S.A. (dawniej Avatrix S.A.)  został podwyższony do kwoty 

12.707.802,70 zł. w drodze emisji 114.368.000 (sto czternaście milionów trzysta sześćdziesiąt 

osiem tysięcy) sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii I, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda, o wartości emisyjnej 0,16 zł (szesnaście groszy) każda akcja.  

Wartość firmy wynosi 15 692 816,63 zł i będzie ona amortyzowana przez 8 lat. 

Część IX